
 
 

СТРИЙСЬКА МІСЬКА РАДА ЛЬВІВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

LV СЕСІЯ VIII ДЕМОКРАТИЧНОГО СКЛИКАННЯ 

РІШЕННЯ 

 

Від 24  жовтня 2024 р.              Стрий                             № 2877 

 

 

Про затвердження змін до Програми 

«Заходи та роботи з територіальної 

оборони на  території Стрийської 

територіальної громади» на 2024 рік 

 

      Відповідно до пункту 22 частини першої статті 26  Закону України «Про 

місцеве самоврядування в Україні», Постанови КМУ від 09.06.2021р. № 590 

«Про затвердження Порядку виконання повноважень Державною 

казначейською службою в особливому режимі в умовах воєнного стану», 

 Закону України «Про основи національного спротиву»,  Закону України 

«Про оборону України», з метою підготовки територіальної оборони та 

місцевого населення до участі в русі національного спротиву, міська рада 

ВИРІШИЛА: 

 

1. Затвердити зміни до Програми «Заходи та роботи з територіальної оборони 

на території Стрийської територіальної громади» на 2024 рік, згідно з Додатком 

№1.  

 

2. Фінансовому управлінню Стрийської міської ради (Л.Коваль) проводити 

фінансування згідно п.1 даного рішення. 

 

3. Контроль  за  виконанням  даного  рішення покласти на першого заступника 

міського голови М. Дмитришина та депутатські комісії з питань планування 

фінансів, бюджету та соціально-економічного розвитку (С. Ковальчук), з 

питань житлово-комунального господарства, промисловості та розвитку 

території (О. Йосипчук). 

 

 

Міський голова                Олег КАНІВЕЦЬ 

 
 

 

 



 

 

 

                                                                          

                                                                              Додаток №1  

                                                                                до рішення LV 
сесії VIII демократичного скликання 

Стрийської міської ради 

від «24» жовтня 2024 року  

№ 2877 
 

I. ПАСПОРТ 

Програми «Заходи та роботи з територіальної оборони на території 

Стрийської територіальної громади» на 2024 рік 
1. Ініціатор розроблення Програми Управління житлово-комунального  

господарства  Стрийської міської ради  

2. Дата, номер документа 

про затвердження програми 

 

28.03.2024р.№2472________ 

3.Розробник програми Управління житлово-комунального  

господарства  Стрийської міської ради 

 

4.Відповідальний виконавець 

програми 

Управління житлово-комунального   

господарства  Стрийської  міської ради, 

Стрийський МККП 

 

5. Учасники програми Стрийський міський комбінат 

комунальних підприємств,  

Управління житлово-комунального   

господарства  Стрийської міської ради 

 

6.Термін реалізації програми 2024 рік 

 

 

7.Загальний обсяг фінансових 

ресурсів, необхідних для реалізації 

програми в 2024р., тис. грн., всього, у 

тому числі: 

 

 

 

 340,30  тис. грн. 

7.1. коштів територіальної громади  340,30  тис. грн. 

ІІ. Визначення проблеми, на розв’язання якої спрямована Програма. 

У зв’язку зі складною ситуацією нашої держави та з відкритою агресією з боку 

Російської Федерації, з метою бойової і мобілізаційної готовності Збройних 

Сил України та інших військових формувань України на рівні, що гарантує 

адекватне реагування на загрози національній безпеці держави, відповідно до 

розпоряджень Генерального штабу Збройних Сил України територіальними 

центрами комплектування та соціальної підтримки спільно з органами 

місцевого самоврядування проводиться постійна робота із забезпечення 

життєдіяльності та функціонування в умовах воєнного стану Стрийської ТГ. 
ІІІ. Мета Програми. 



Метою Програми є забезпечення державного суверенітету та незалежності   

України, підтримання готовності військових формувань, зокрема забезпечення 

готовності до проведення заходів територіальної оборони. 



 

 


